
 
 

POSTANOWIENIE NR 71/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Police do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Police, ustalony 
uchwałą Nr XL/383/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym dla 
wyboru Rady Miejskiej w Policach (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2033 zm. z 2023 r. 
poz. 2549). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Policach, Wojewodzie Zachodnio-
pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Polic. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Policach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Szczecinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Police. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 
 

Tomasz Czapiewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3174



Załącznik do postanowienia Nr 71/2023 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy Police na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 

Część Gminy Police obejmująca: Sołectwo Dębostrów wraz z następującymi 
miejscowościami: Dębostrów, Stary Dębostrów i Turznica; Sołectwo Drogoradz wraz 
następującymi miejscowościami: Drogoradz, Karpin i Nowa Jasienica;  
Sołectwo Niekłończyca; Sołectwo Pilchowo wraz z następującymi miejscowościami: 
Bartoszewo, Leśno Górne, Pilchowo, Stare Leśno, Sierakowo i Żółtew;  
Sołectwo Przęsocin; Sołectwo Siedlice; Sołectwo Tatynia wraz z następującymi 
miejscowościami: Tatynia i Witorza; Sołectwo Tanowo wraz z następującymi 
miejscowościami: Dobieszczyn, Gunice, Podbrzezie, Poddymin, Tanowo, Węgornik i Zalesie; 
Sołectwo Trzebież wraz z następującymi miejscowościami: Mazańczyce, Pienice i Trzebież;  
Sołectwo Trzeszczyn; Sołectwo Uniemyśl; Sołectwo Wieńkowo;  
Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 2 Stare Miasto wraz z następującymi ulicami: 
Bartłomieja, Stefana Batorego, Plac Bolesława Chrobrego, Dolna, Michała Drzymały, 
Stanisława Dubois, Działkowa, Goleniowska, Grunwaldzka, Jabłoniowa, Kamienna, Hugona 
Kołłątaja, Marii Konopnickiej, Tadeusza Kościuszki, Lubuska, Mazurska, Józefa Mireckiego, 
Mieczysława Niedziałkowskiego, Plac Nieznanego Żołnierza, Nowopol, Emilii Plater, Polna, 
Pomorska, Rogowa, Rycerska, Gen. Władysława Sikorskiego, Henryka Sienkiewicza, 
Słoneczna, Słowiańska, Stanisława Staszica, Stefana Starzyńskiego, Szkolna, Targowa, 
Romualda Traugutta, Usługowa, Wiejska, Wielecka i Wojska Polskiego; 
Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 3 Jasienica wraz z następującymi ulicami:  
Św. Anny, Władysława Broniewskiego, Brzozowa, Chabrowa, Dworcowa, Jana Kazimierza, 
Jasienicka, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Kościelna, Krótka, Kuźnicka, Kwiatowa, Liliowa, 
Łąkowa, Makowa, Świętego Marcina, Morska, Ogrodowa, Owocowa, Partyzantów, Piastów, 
Piotra i Pawła, Podgórna, Rybacka, Sosnowa, Tartaczna, Wodna, Willowa, Zatoka i Zielona. 

7 

2 

Część miasta Polic obejmujące osiedle nr 1 Mścięcino wraz z następującymi ulicami: 
Asfaltowa, Brzoskwiniowa, Bukowa, Cisowa, Czereśniowa, Dębowa, Graniczna, Jaworowa, 
Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, Magnoliowa, Modrzewiowa, Morelowa, Nadbrzeżna, Ofiar 
Stutthofu, Palmowa, Parkowa, Przęsocińska, Różana, Sasankowa, Stokrotki, Świerkowa, 
Szpilkowa, Topolowa, Trzcinowa i Wiśniowa;  
Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 4 Dąbrówki wraz z następującymi ulicami:  
Galla Anonima, Bankowa (numery parzyste) od nr 6 do nr 32 i (numery nieparzyste)  
od nr 1 do nr 57, Bursztynowa, Jana Długosza, Kosynierów Gdyńskich, Grzybowa, 
Wincentego Kadłubka, Jana Kochanowskiego, Krzywa, Mieszka I, Odrzańska, Piaskowa 
(numery parzyste) od nr 2 do nr 38 i (numery nieparzyste) od nr 1 do nr 97, Józefa 
Piłsudskiego, PCK, Przybora, Kazimierza Pułaskiego, Mikołaja Reja, Robotnicza, Juliusza 
Słowackiego, Spółdzielców, Bohaterów Westerplatte, Wkrzańska, Stanisława Wyspiańskiego, 
Ludwika Zamenhofa (numery nieparzyste) od nr 1 do nr 17;  
Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 5 Gryfitów wraz z następującymi ulicami: Księcia 
Barnima I, Jana Karola Chodkiewicza, Energetyków, Fabryczna, Wojciecha Głowackiego, 
Jana Kasprowicza, Janusza Korczaka, Kresowa, Licealna, Władysława Łokietka, Perłowa, 
Przemysłowa, Sadowa, Siedlecka, Marii Skłodowskiej-Curie, Spokojna, Spółdzielcza, 
Tanowska, Zygmunta Wróblewskiego, Wspólna. 

7 

3 

Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 6 Księcia Bogusława X wraz z następującymi 
ulicami: Bankowa (numery parzyste) od nr 2 do nr 4, Piaskowa (numery parzyste)  
od nr 40 do nr 112 i (numery nieparzyste) od nr 99 do nr 101, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego (numery nieparzyste) od nr 1 do nr 89 i Ludwika Zamenhofa (numery 
parzyste) od nr 2 do nr 50;  
Część miasta Polic obejmująca osiedle nr 7 Anny Jagiellonki wraz z następującymi ulicami: 
Armii Krajowej, 26 Kwietnia, 1 Maja, Leopolda Okulickiego, Przyjaźni, Stefana Roweckiego, 
Świętego Kazimierza i Kardynała Stefana Wyszyńskiego (numery parzyste) od nr 2 do nr 60. 

7 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3174


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-31T12:10:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




